
CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— LouveiraSão Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

PORTARIANº 157/2021/CM
(13 de outubro de 2021)

DESIGNA A SERVIDORA ÉRIKA DANIELLI DE LIMA PITANTI PARA

SUBSTITUIR O CHEFE DA SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS NO

PERÍODO QUE COMPREENDE AS FÉRIAS DO SERVIDOR LUÍS

CARLOS ROSSI, ENTRE 18 E 27 DE OUTUBRO DE 2021.

O VereadorJOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA, Presidente
da Câmara Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais:

Considerandoo que dispõe o art. 25 da Resolução nº 06/2015,
de 08 de julho de 2015;

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora Érika Danielli de Lima

Pitanti para substituir a Chefe de Seção da Seção de Serviços Gerais no período que

compreende as férias do servidor Luís Carlos Rossi, entre 18 e 27 de outubro de 2021.

Art. 2º A servidora substituta ficará responsável pela Seção de

Gestão de Pessoas da Câmara Municipal de Louveira e fará jus ao disposto no art. 25, da

Resolução nº 06/2015, também disposto no art. 40, da Lei Municipal nº 1006/90 —Estatuto
dos Funcionários Públicos, durante o período da substituição.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposiçõesem contrário.

Louveira, 13 de outubro de 2021.    SÉ MARCOSRODRIGUES DE OLIVEIRA

nte

Publicada e Registrada n fá da Câmara Municipal de Louveira, em data supra. 


